
 
QUESTIONS / ANSWERS (RFP) # 1998308‐1998303 

 
Question 1: Acusamos a recepção da vossa solicitação em anexo. Na medida do possível, 
solicitamos que nos indiquem os endereços físicos dos locais listados na primeira tabela 
do anexo A. 
 
Answer 1: Gostaríamos de informar que os endereços listados são os centros de Saúde na 
coluna HF. 
 
Question 2: Agradecemos que nos enviem coordenadas geográficas dos locais indicados 
abaixo para que possamos validar cobertura de rede.   
 
Answer 2: Não  temos as  coordenadas geográficas. Apenas podemos  confirmar que os 
endereços listados são os centros de saúde na coluna HF. 
 

 
 
Question 3: if submission of the RFP has to be submitted in a physical bind format or if we 
may submit it electronically via e‐mail as well. 
 
Answer 3:  Vendors may submit bids electronically, but must also submit in a physical 
bind format.  All vendors must be present by 10:00 am, in our office. 
 



 
Question 4: What is expected from annexure “C “on the below table by Item No. ; 
Description and Bidders Specification. 
 
Answer 4: Should the vendor wish to propose specifications that differ from the 
specifications included in the tender, this form can be used to detail the alternative 
specifications that are being proposed.   

 
Question 5: Please clarify Warranty: please include a statement on the length of product 
warranty 
 
Answer 5: Should the vendor’s proposal include any supplies/equipment, please provide a 
warranty period for those products.  Otherwise, please disregard as not applicable.  


